ПРОЕКТ
Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №____

___ ________________ 2017 года                                                   № __________

О проекте решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан»

	В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2016 № 465- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования государственного регулирования организации отдыха и оздоровления детей» Федеральным законом от 28 декабря 2016 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении проект о внесении изменений в Устав муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан (приложение 1).
1. [bookmark: _GoBack]  Опубликовать настоящее Решение и проект о внесении изменений в Устав муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан в районной газете «Әгерҗе хәбәрләре» («Агрызские вести»), разместить на официальном сайте района agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
5.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан Р.Т. Нурисламова.

Глава муниципального района,
Председатель Совета                                                                                           В.В. МАКАРОВ